



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Plebiscyt na Sportowca, Trenera, Drużynę 2024 Roku - przedstawiamy nominowanych**

Publikowane od

19.02.2025 14:06:56



# **Mławska Gala Sportu**



Przewodniczący Rady Miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława oraz Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława serdecznie zapraszają na **Mławską Galę Sportu** podsumowującą Plebiscyt na Sportowca, Trenera, Drużynę 2024 Roku.

**Gala odbędzie się 11 marca (wtorek) o godz. 18.00 w sali kina Kosmos Miejskiego Domu Kultury.**

Ostatni plebiscyt został przeprowadzony w 2019 roku. Po sześcioletniej przerwie powraca do wydarzeń miejskich. Jego celem jest wyłonienie najlepszego Sportowca, Trenera, Drużyny poprzedniego roku.

W tegorocznym konkursie najlepszych sportowców, trenerów, drużynę, imprezę 2024 roku wyłoni kilkunastoosobowa Kapituła w tajnym głosowaniu.

Konkurs jest przeprowadzany w pięciu kategoriach:

- Dzieci i Młodzicy
- Juniorzy Młodszy i Juniorzy
- Senior
- Trener
- Drużyna

Podczas gali zostaną także wręczone nagrody w kategoriach:

- Sportowa impreza 2024 roku
- Pasjonat Sportu
- Mecenas Sportu.

**Dodatkowo portal WML24.pl przeprowadzi internetowe głosowanie i spośród sportowców wybierze najpopularniejszego.**

**Poniżej przedstawiamy nominowanych w Plebiscycie na Sportowca, Trenera, Drużynę 2024 Roku.**

**Nominowani w kategorii „Dzieci i Młodzicy”:**

**1. Jakub Adamski**

**Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: lekkoatletyka**

Osiągnięcia: Wicemistrz Województwa Mazowieckiego w wieloskoku na Mistrzostwach Mazowsza Młodzików U16, organizator: Warszawsko-Mazowiecki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki.

Jakub Adamski jest zawodnikiem trenującym na co dzień w grupie młodzików i juniorów młodszych w klubie Zawkrze Mława pod okiem trenera Krzysztofa Koziatka. Swoją przygodę z lekkoatletyką zaczął 6 lat temu. Przez cały ten okres rywalizował w zawodach lekkoatletycznych z najlepszymi w województwie. Przez kilka ostatnich lat z sukcesami startował w cyklicznych zawodach Warszawskiej Ligi Biegowej, gdzie zdobywał medale w konkurencjach sprinterskich – w biegach na 60 i 300 metrów. Był wielokrotnie nagradzany w klasyfikacji generalnej tej imprezy.

## **2. Danił Babenko**

**Klub Sportowy Marlin Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: 2 x I miejsce na 100 m i 200 m stylem klasycznym w Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12-13 lat, organizator: Dolnośląski Okręgowy Związek Pływacki.

W 2024 roku Danił Babenko odniósł imponujące sukcesy, umacniając swoją pozycję wśród najlepszych młodych sportowców. W marcu, podczas Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików w Nowej Rudzie, zdobył dwa złote medale, co zapewniło mu awans do Kadry Mazowsza. W czerwcu, w Ostrowcu Świętokrzyskim, podczas drugiej rundy tych mistrzostw, uzyskał minimum kwalifikacyjne, które pozwoliło mu wystartować w grudniowych Mistrzostwach Polski Młodzików 13-letnich w Łodzi. Tam dotarł do finału A i zakończył rywalizację na 10. miejscu. Na koniec 2024 roku zajmował 3. miejsce w Europejskim Swimrankingu na 50 metrów stylem klasycznym.

## **3. Roksana Cieślińska**

**Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: piłka ręczna**

Osiągnięcia: III miejsce Mazowieckiej Ligi Młodziczek młodszych, organizator: Warszawsko-Mazowiecki Związek Piłki Ręcznej.

Roksana czwarty rok trenuje piłkę ręczną w klubie Zawkrze Mława. W sezonie 2023/24 występowała w zespole młodziczek, z którym zajęła III miejsce w lidze młodziczek, mimo że powinna występować jeszcze w kategorii dzieci. Była wyróżniającą się zawodniczką nie tylko w drużynie, lecz wśród wszystkich zespołów. Wyróżniła się szczególnie skutecznością, zdobywając w sezonie 172 bramki w 20

meczach, najwięcej ze wszystkich uczestniczek, co daje przeciętną ponad 8 bramek w meczu. Jej rekord to 14 bramek w meczu.

#### **4. Patrycja Ćwiklińska**

##### **Klub Sportowy Karwiński Team Mława, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia: Brązowa medalistka Pucharu Polski w kickboxingu w wersji kick light, Susz 11.05.2024 r., organizator: PZKB, DFN, Duet Gdańsk, Piechotka Team;  
Zdobywczyni Pucharu DFN w kickboxingu w wersji kick light, Bezledy 28.09.2024 r., organizator: PZKB, DFN.

#### **5. Nadia Florczak**

##### **Klub Sportowy Marlin Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: 2 x I miejsce na 100 i 200 metrów stylem klasycznym w Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12-13 lat, organizator: Dolnośląski Okręgowy Związek Pływacki.

W marcu, podczas Drużynowych Mistrzostw Młodzików w Nowej Rudzie, Nadia zdobyła dwa srebrne medale, co zapewniło jej miejsce w Kadrze Mazowsza. Wkrótce została zaproszona na prestiżowy obóz pływacki w Bydgoszczy, gdzie trenowała pod okiem najlepszych trenerów i rywalizowała z czołowymi zawodnikami swojej kategorii. W czerwcu, podczas drugiej rundy Drużynowych Mistrzostw Młodzików w Warszawie, zajęła II miejsce na 100 metrów stylem klasycznym, potwierdzając swoją wysoką formę. Dzięki doskonałym startom na dystansie 50 i 100 metrów stylem klasycznym uplasowała się na 9. miejscu na 100 metrów stylem klasycznym w Europejskim Swimrankingu.

#### **6. Gabriel Golian**

##### **Klub Sportowy Karwiński Team Mława, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia:

Mistrz Polski w kickboxingu w wersji kick light, Będzin 12-14.04.2024 r., organizator: PZKB i Klub Sportowy Mistral, Jurajska Akademia Sportu;  
Zdobywca Pucharu Polski w kickboxingu w wersji kick light, Susz 11.05.2024 r., organizator: PZKB i DFN, Duet Gdańsk, Piechotka Team;  
IX miejsce w Mistrzostwach Świata w kickboxingu kadetów, Budapeszt, Węgry 26-31.08.2024 r., organizator: WAKO;

Gabriel jest członkiem kadry Polski w Kickboxingu – kick light 37 kg.

## **7. Aleks Jaroszewski**

**Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia:

I i II miejsce w Warmia BJJ Kids Cup, organizator: Stowarzyszenie sportów walki Berserkers Team Olsztyn;

I i II miejsce w 4. Mikołajkowym Turnieju BJJ dla Dzieci i Młodzieży, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki;

To młody zawodnik BJJ, który uczestniczy w zawodach w formułach GI & NO GI.

## **8. Aleksander Nowosielski**

**Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: piłka siatkowa**

Osiągnięcia: II miejsce w Mazowieckiej Lidze Młodzika/Kadeta (grupa 2) w siatkówce, organizator: Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej.

Wojewódzka liga młodzika jest rozgrywana systemem turniejowym, drużyna Olka grała w 2. i 3. lidze (liczba lig – 7). Olek był jednym z najlepiej punktujących zawodników lig młodzika. Dodatkowo reprezentował klub Zawkrze Mława w rozgrywkach Wojewódzkiej Ligi kadeta, w której zespół zajął 2. miejsce (grupa 2). Oprócz piłki siatkowej z powodzeniem reprezentował szkołę w piłce koszykowej, lekkoatletyce i biegach przełajowych, zajmując wysokie lokaty w rejonie i na Mazowszu.

## **9. Filip Olszewski**

**Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia: 2 x III miejsce w Mikołajkowym Turniej BJJ Gi i No Gi, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki.

## **10. Jan Przybyło**

**Klub Pływacki Płetwal Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: finalista Zimowych Mistrzostw Polski Młodzików 13 lat, 19. miejsce na 50 metrów stylem grzbietowym z czasem 31.24, organizator: Polski Związek Pływacki.

Jan przygodę z pływaniem zaczął już w wieku przedszkolnym. W roku 2024 Polski

Związek Pływacki zorganizował pierwszy raz Zimowe Mistrzostwa Polski 13-latków. Jan uzyskując kwalifikację na te Mistrzostwa, już osiągnął wielki sukces. Podczas startu dostał się do Finału B, zajmując 9. miejsce. Ogólna klasyfikacja: 19. miejsce wśród 13-latków w Polsce. Obecnie Janek pod okiem trenera Michała Chlastosza przygotowuje się do Letnich Mistrzostw Polski 13-latków.

---

## **Nominowani w kategorii „Junior Młodszy i Junior”:**

### **1. Patrycja Błażejewska**

**Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia: I miejsce i 2 x III miejsce, XI Grand Prix Polski w Brazylijskim Jiu jitsu 2024, Warmia BJJ Kids Cup, 7. Mistrzostwa Polski w BJJ dla dzieci i młodzieży, organizator: MKS MMA TEAM, Berserkers Team Olsztyn, MKS MMA TEAM.

### **2. Jan Bryks**

**Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia: Mazowiecka Liga Juniorów Młodszych, C1 Okręgowa Liga Juniorów Młodszych, organizator: Ciechanowsko-Ostrołęcki Okręgowy Związek Piłki Nożnej. Jan Bryks, choć rok młodszy, został zgłoszony do rozgrywek wojewódzkiej ligi juniorów (U13). Wspólnie z kolegami walczy przeciwko rówieśnikom z takich ośrodków jak Ostrołęka, Płock czy też Ciechanów. Rywalizuje także już w swoim roczniku. W dziewięciu spotkaniach okręgowej ligi juniorów strzelił ponad dwadzieścia goli. Jego dobre występy przełożyły się na zainteresowanie innych klubów. Otrzymał zaproszenia do przetestowania swoich umiejętności w Wiśle Płock oraz Polonii Warszawa.

### **3. Mateusz Bucholski**

**Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: piłka siatkowa**

Osiągnięcia: II miejsce w Mazowieckiej Lidze Kadetów, organizator: Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej.

Mateusz gra na pozycji rozgrywającego i jest zarazem podstawowym rozgrywającym drużyny. Swym doświadczeniem wspierał również zespół juniorów. Od września do grudnia w rozgrywkach II ligi kadetów jego zespół na 10 spotkań zwyciężył w 8 meczach, zajmując w lidze II miejsce.

#### **4. Igor Chaborski**

##### **Klub Pływacki Płetwal Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: finalista Zimowych Mistrzostw Polski 14 lat, zdobyte miejsce: 19. na 100 metrów stylem grzbietowym z czasem 1:03.21, organizator: Polski Związek Pływacki.

Igor naukę pływania rozpoczął w wieku 4 lat w Klubie Pływackim Płetwal Mława. Na jednym z pierwszych swoich zawodów w Ciechanowie w 2018 roku zdobył od razu 4 medale. W chwili obecnej ma ponad 200 sztuk medali. W roku 2024 na Mistrzostwach Polski Juniorów dostał się do finału B, gdzie ostatecznie uplasował się na 19. miejscu, w Polsce na 100 metrów stylem grzbietowym, w swoim roczniku.

#### **5. Filip Jakubowski**

##### **Klub Sportowy Power Basket, dyscyplina: koszykówka**

Osiągnięcia: I miejsce w koszykówce 5x5 – U15M, organizator: Polski Związek Koszykówki – Okręg Mazowiecki Lidzbark Warmiński;

Sezon 2024/2025: wszystkie mecze wygrane w kategorii U15M.

Filip jest kapitanem drużyny Power Basket Ligi Mazowieckiej koszykówki 5x5 Polskiego Związku Koszykówki – Okręg Mazowiecki. Prowadzi swoją drużynę bezbłędnie i bez porażek (na 16 meczów bez przegranej rozgrywki).

#### **6. Zuzanna Karpińska**

##### **Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia:

I miejsce w kategorii młodszy junior – 55 kg, Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu Jitsu, organizator: MKS MMA TEAM;

III miejsce w kategorii młodszy junior – 55 kg, XI Grand Prix Polski w Brazylijskim Jiu Jitsu, organizator: MKS MMA TEAM, Grappler MMA GRAPPLINGBOKS;

II miejsce i III miejsce w Warmia BJJ Kids Cup.

Zuzanna Karpińska trenuje sporty walki od 3. roku życia tj. 2013 roku.

#### **7. Adam Kobyłecki**

##### **Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: piłka siatkowa**

Osiągnięcia: II miejsce w Mazowieckiej Lidze Kadetów, organizator: Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej.

Adam jest kapitanem zespołu kadetów. Gra na pozycji przyjmującego i jest zarazem podstawowym przyjmującym drużyny. Swym doświadczeniem wspierał również zespół juniorów. Od września do grudnia w rozgrywkach II ligi kadetów zespół Adama na 10 spotkań zwyciężył w 8 meczach, zajmując w lidze II miejsce.

## **8. Maja Pacholec**

### **Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia:

VI miejsce – Pajor&Tarczyńska Visa Sumer Cup, Uniejów;

II miejsce – Dzień Kobiet z FutbolGangiem, Płock;

VI miejsce – Klubowe Mistrzostwa Mazowska Dziewcząt, Przasnysz;

Udział w zgrupowaniu KKPK Medyk Konin w Stegnie;

II miejsce Eliminacji Halowych Mistrzostw Wielkopolski Juniorek U-16 w barwach KKPK Medyk Konin;

II miejsce Pajor&Tarczyńska Visa Winter Cup, Lublina.

Wyróżniająca się zawodniczka Miejskiego Klubu Sportowego Mławianka Mława. Gra w I Lidze Okręgowej C2 Trampkarz, Ciechanowsko-Ostrołęcki Okręgowy Związek Piłki Nożnej / Delegatura MZPN (podstawowy skład, rocznik 2011-2012). Kilkukrotnie powoływana na konsultację selekcyjną Kadry Mazowska U13 i U15.

## **9. Aleksander Rybka**

### **Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia: Mazowiecka Liga Juniorów Młodszych, C1 Okręgowa Liga Juniorów Młodszych, organizator: Ciechanowsko-Ostrołęcki Okręgowy Związek Piłki Nożnej.

Aleksander Rybka to wyróżniający się zawodnik nie tylko grup młodzieżowych Mławianki. Jego umiejętności zostały już zauważone także w innych klubach.

Wychowanek mławskiego klubu otrzymał zaproszenie na testy w Widzewie Łódź, Wiśle Płock, Escoli Varsovia Warszawa (szkółka piłkarska hiszpańskiego klubu FC Barcelona). Regularnie powoływany do kadry Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Jako kadrowicz uczestniczył regularnie m.in. w spotkaniach kontrolnych z reprezentacjami z innych województw.



## **10. Alicja Szulc**

### **Klub Pływacki Płetwal Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: Potrójna finalistka Zimowych Mistrzostw Polski Juniorów 14 lat w Olsztynie, zdobyte miejsce: 17. – 200 grzbiet, 18. – 50 grzbiet, 20. – 100 grzbiet, organizator: Polski Związek Pływacki.

Alicja swoją przygodę z pływaniami zaczęła w wieku 6 lat. Od roku 2023 specjalizuje się w stylu grzbietowym. Miesiąc przed mistrzostwami Polski Ala pojechała do Lublina na Otylia Swim Cup 9-10.11.2024 i tam zdobyła: 50 m grzbiet – 1. miejsce, 100 m grzbiet – 2. miejsce, 200 m grzbiet – 2. miejsce. Natomiast na początku grudnia była na VIII Grand Prix Warmii i Mazur w pływaniu (7-8 grudnia 2024 r. w Olsztynie i zajęła: 50 m grzbiet – 3. miejsce, 100 m grzbiet – 3. miejsce, 200 m grzbiet – 2. miejsce, był to sprawdzian przed Zimowymi Mistrzostwami Polski. Na Zimowych Mistrzostwach Polski w Olsztynie, startując codziennie, dostawała się do finału, zawsze w stylu grzbietowym, na różnych dystansach: 50, 100 i 200 metrów.

## **11. Krzysztof Zembruski**

### **Klub Sportowy: Zawkrze Mława, dyscyplina: piłka siatkowa**

Osiągnięcia: II miejsce w Mazowieckiej Lidze Kadetów, organizator: Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej.

Krzysztof jest kapitanem drużyny juniorów. Jego nominalną pozycją jest przyjęcie, w którym jest podstawą zespołu. Sporą część meczów rozegrał również jako atakujący. Jako uczeń ZS nr 4 w Mławie wygrał Mistrzostwo Powiatu i Rejonu w piłce siatkowej. Od września do grudnia w rozgrywkach II ligi kadetów jego zespół na 10 spotkań zwyciężył w 8 meczach, zajmując w lidze II miejsce.

## **12. Aleksandra Żuchowska**

### **Klub Sportowy: Karwiński Team Mława, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia: III miejsce, brązowa medalistka Mistrzostw Polski w kickboxingu w wersji full contact juniorów, Płock 16-17.03.2024 r., organizator: PZKB, LZS Puncher Płock.

---

## **Nominowani w kategorii „Senior”:**

### **1. Ivan Hurenko**

#### **Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia: 12. miejsce w III lidze Grupy 1, organizator: Polski Związek Piłki Nożnej. Ivan to czołowy obrońca Mławianki Mława i jej najlepszy strzelec w 2024 roku (12 bramek). Nieschodzący poniżej pewnego poziomu zawodnik, bez którego ciężko wyobrazić sobie jedenastkę Dumy Zawkrza.

### **2. Kamil Krystkiewicz**

#### **Klub Sportowy Karwiński Team Mława, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia: III miejsce, brązowy medalista Mistrzostw Polski Seniorów w kickboxingu w wersji kick light, Mińsk Mazowiecki 01-03.03.2024 r., organizator: PZKB, KSW Walhalla Mińsk Mazowiecki.

### **3. Andżelika Łyczek**

#### **Klub Pływacki Płetwal Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia: 3 x I miejsce na 50, 100 i 200 metrów stylem grzbietowym Grand Prix Polski Masters, organizator: MUKS Zgierz.

Andżelika z Klubem Pływackim Płetwal Mława jest związana od jego powstania, czyli roku 2007. Jej pierwszym trenerem był Przemysław Wólkiewicz, a następnie Michał Chlastosz. Największym sukcesem Andżeliki, jako juniorki, było zdobycie Wicemistrzostwa Polski na 50 metrów stylem grzbietowym. Dzisiaj pracuje jako trener z zawodnikami naszego klubu i dalej pływa. W 2024 roku uczestniczyła jako Zawodniczka Klubu Pływackiego Płetwal Mława w Grand Prix Polski Masters, gdzie w swoim ulubionym stylu grzbietowym zdobyła złote medale na 50, 100 i 200 metrów.

### **4. Mateusz Markowicz**

#### **Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia: 12. miejsce w III lidze Grupy 1, organizator: Polski Związek Piłki Nożnej. Mateusz w 2024 roku był kapitanem drużyny Mławianki Mława. Bardzo równy rok pod kątem sportowym i wielka rola w utrzymaniu drużyny na poziomie III ligi. Autor bardzo ważnej bramki na 2:0 w decydującym o pozostaniu w lidze meczu z Wartą Sieradz.

## **5. Joao Ngonda Ndilu Odillon**

### **Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, dyscyplina: piłka nożna**

Osiągnięcia: 12. miejsce w III lidze Grupy 1, organizator: Polski Związek Piłki Nożnej. Joao pojawił się w Mławie przed czterema laty. Długo czekał na swoją szansę, ale gdy w końcu wywalczył miejsce w pierwszej jedenastce, stał się brakującym elementem drużyny, która wywalczyła awans do trzeciej ligi. W rewanżowym meczu z MKS-em Piaseczno strzelił dwa gole.

W trzeciej lidze potwierdził miano groźnego napastnika. Pierwszy sezon zakończył z siedemnastoma trafieniami na koncie. W drugim sezonie, zakończonym skuteczną walką o utrzymanie, przyniósł dziewięć goli. Natomiast jesienią ubiegłego roku dorzucił do okazałego bilansu sześć bramek.

## **6. Roksana Wodzyńska**

### **Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia:

I miejsce – Grand Prix Polski w BJJ;

I miejsce – XXI Puchar Polski BJJ, organizator: COPACABANA KONIN;

II miejsce – SOLT 10 x DZIK: Mistrzostwa Polski 2024 (NO-GI), organizator: SOLT FEDERATION;

II miejsce – XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska;

II miejsce – SOLT 11 x DZIK: NO-GI & GI, organizator: SOLT FEDERATION;

II miejsce – Puchar Polski ADCC, organizator: Flow Events.

Roksana Brazylijskie Jiu-Jitsu zaczęła trenować w 2017 roku, kiedy to tata namówił ją do spróbowania tej sztuki walki. Szybko okazało się, że to właśnie BJJ stało się prawdziwą pasją Roksany, w której czuje się spełniona i ma ogromną chęć do rozwoju. Rok 2024 był dla Roksany przełomowy – osiągnęła swoje najlepsze wyniki na krajowej arenie, a do tego otrzymała nominację na brązowy pas.

## **7. Robert Wodzyński**

### **Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia:

I miejsce – XXI Puchar Polski BJJ, organizator: COPACABANA KONIN;

II miejsce – SOLT 10 x DZIK: Mistrzostwa Polski 2024 (NO-GI), organizator: SOLT

FEDERATION;

II miejsce – XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska;

I miejsce – SOLT 11 x DZIK: NO-GI & GI, organizator: SOLT FEDERATION;

I miejsce – Puchar Polski ADCC, organizator: Flow Events.

## **8. Bogdan Wróblewski**

**Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia: I miejsce – XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska.

## **9. Łukasz Wróblewski**

**Klub Sportowy Studio Treningu Kickboxing Wróblewski, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia: I miejsce – Puchar Polski Wojska Polskiego i Służb Mundurowych, Sieradz

---

## **Nominowani w kategorii „Trener”:**

### **1. Michał Chlastosz**

**Klub Pływacki Płetwal Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia zawodników:

*Alicja Szulc:*

- Potrójna finalistka Zimowych Mistrzostw Polski Juniorów 14 lat w Olsztynie, zdobyte miejsce: 17. – 200 grzbiet, 18. – 50 grzbiet, 20. – 100 grzbiet, organizator: Polski Związek Pływacki.

*Jan Przybyło:*

- Finalista Zimowych Mistrzostw Polski Młodzików 13 lat, 19. miejsce na 50 metrów stylem grzbietowym z czasem 31.24, organizator: Polski Związek Pływacki.

*Igor Chaborski:*

- Finalista Zimowych Mistrzostw Polski 14 lat, zdobyte miejsce: 19. na 100 metrów

stylem grzbietowym z czasem 1:03.21, organizator: Polski Związek Pływacki.

Michał Chlastosz ukończył warszawski AWF, jest nauczycielem, wychowawcą i mentorem młodych adeptów pływania. Sam w młodości z sukcesami trenował bieganie. Jest współzałożycielem i trenerem w Klubie Pływackim Płetwal Mława od 2007 roku, gdzie pracuje z najstarszymi zawodnikami. Cała trójka tegorocznych nominowanych do tytułu sportowca roku 2024 trenuje pod okiem Michała Chlastosza i wszyscy osiągają największe sukcesy w stylu grzbietowym. Można powiedzieć, że Michał Chlastosz to specjalista tego stylu.

## **2. Mirosław Karwiński**

**Klub Sportowy Karwiński Team Mława, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia zawodników:

*Gabriel Golian, kadet starszy (młodzik):*

- Mistrz Polski w kickboxingu w wersji kick light, Będzin 12-14.04.2024;
- Zdobywca Pucharu Polski w kickboxingu w wersji kick light, Susz 11.05.2024;
- IX miejsce w Mistrzostwach Świata w kickboxingu, wersja kick light, Budapeszt 26-31.08.2024;
- Członek kadry narodowej Polski w kickboxingu.

*Olaf Subocz, kadet starszy (młodzik):*

- II miejsce w Pucharze Polski w kickboxingu w wersji kick light, Susz 11.05.2024;
- Zdobywca Pucharu DFN w kickboxingu w wersji kick light, Bezledy 28.09.2024.

*Patrycja Ćwiklińska, kadet starszy (młodzik):*

- III miejsce w Pucharze Polski w kickboxingu w wersji kick light, Susz 11.05.2024;
- Zdobywca Pucharu DFN w kickboxingu w wersji kick light, Bezledy 28.09.2024.

*Aleksander Kuczalski, kadet starszy (młodzik):*

- III miejsce w Pucharze Polski w kickboxingu w wersji kick light, Bezledy 28.09.2024.

*Aleksandra Żuchowska (junior):*

- Brązowa medalistka Mistrzostw Polski w kickboxingu w wersji full contact juniorów Płock 16-17.03.2024.

*Kamil Krystkiewicz (senior):*

- Brązowy medalista Mistrzostw Polski seniorów w kickboxingu w wersji kick light, Mińsk Mazowiecki 1-3.03.2024.

## **3. Jarosław Kosobucki**

**Klub Sportowy Power Basket, dyscyplina: koszykówka**

Osiągnięcia drużyny:

- I miejsce w turnieju w koszykówce 3x3 w kat. U15M, Lidzbark Warmiński, woj. warmińsko-mazurskie, organizator: Urząd Miasta oraz MOSiR Lidzbark Warmiński;
- II miejsce – Liga Polskiego Związku Koszykówki – Koszykówka Chłopców U15M i U17M, organizator: Klub Sportowy POWER Basket pod patronatem Polskiego Związku Koszykówki;
- W sezonie 2024/2025 prowadzona drużyna w kategorii U15M wygrała wszystkie z 16 rozegranych meczów, bez żadnej porażki.

Jarosław Kosobucki jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Gdańsku oraz licencjonowanym Trenerem Polskiego Związku Koszykówki. Staż trenerski oraz nauczycielski – 26 lat. Zdobył wicemistrzostwo Polski w koszykówce chłopców kategorii U13M, wiele wyróżnień, nagród i zwycięstw drużynowych w koszykówce chłopców oraz dziewcząt.

#### **4. Krzysztof Koziątek**

**Klub Sportowy Zawkrze Mława, dyscyplina: lekkoatletyka**

Osiągnięcia zawodników:

*Jakub Adamski:*

- II miejsce w Mistrzostwach Mazowsza Młodzików U16 w wieloskoku, organizator: Warszawsko-Mazowiecki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki.

Trener Krzysztof Koziątek to osoba funkcjonująca w mławskim środowisku lekkoatletycznym od wielu lat. Z wykształcenia nauczyciel wychowania fizycznego, z pasji trener lekkiej atletyki. W czasach szkolnych był czynnym zawodnikiem klubu Zawkrze Mława specjalizującym się w biegu na 400 metrów, a teraz od ponad 7 lat jest jednym z trenerów w sekcji lekkiej atletyki. Jego zawodnicy regularnie zdobywają medale na wielu zawodach lekkoatletycznych, takich jak Warszawska Liga Biegowa, Mistrzostwa Mazowsza Młodzików czy Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików.

#### **5. Piotr Król**

**Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława, piłka nożna**

Osiągnięcia drużyny:

- 4. miejsce – A klasa Ciechanów-Ostrołęka, Mazowiecki Związek Piłki Nożnej.
- Piotr Król to były znany piłkarz Mławianki, pamiętający największe sukcesy klubu oraz awans do II ligi. Obecnie od dłuższego czasu trener drugiej drużyny od

momentu jej reaktywowania. Po pierwszym sezonie drużyna awansowała do szczebla A klasy. Team był także bardzo blisko awansu do ligi okręgowej w sezonie 2023/24. Trener odgrywający wielką rolę we wprowadzaniu młodych mławskich zawodników do piłki seniorskiej.

## **6. Tomasz Szczepański**

### **Klub Sportowy Marlin Mława, dyscyplina: pływanie sportowe**

Osiągnięcia zawodników:

*Nadia Florczak:*

- 2 x I miejsce na 100 i 200 metrów stylem klasycznym w Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12-13 lat, organizator: Dolnośląski Okręgowy Związek Pływacki.

*Danił Babenko:*

- 2 x I miejsce na 100 m i 200 m stylem klasycznym w Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12-13 lat, organizator: Dolnośląski Okręgowy Związek Pływacki.

Tomasz Szczepański to doświadczony trener pływania. Wśród wszystkich podopiecznych trenujących w klubie pod jego opieką większość zawodników osiąga bardzo dobre wyniki podczas każdego zawodów, w których biorą udział. W 2024 roku klub Marlin Mława brał udział w 20 ogólnopolskich zawodach pływackich, zdobywając ponad 500 medali. Największym sukcesem trenera w 2024 roku było powołanie Nadii Florczak i Daniła Babenki do Kadry Mazowsza. Powołanie to zdobyli podczas Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostw Młodzików, zdobywając tam złote i srebrne medale. Trener Tomasz Szczepański nieustannie podnosi swoje kwalifikacje, biorąc udział w różnego rodzaju szkoleniach przewidzianych dla trenerów pływania.

## **7. Michał Wodowski**

### **Klub Sportów Walki Husaria Mława, dyscyplina: Brazylijskie Jiu-Jitsu**

Osiągnięcia zawodników:

*Roksana Wodzyńska:*

- I miejsce, Grand Prix Polski w BJJ, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki;
- I miejsce, XXI Puchar Polski BJJ, organizator: Copacabana Konin;
- II miejsce, SOLT 10 x DZIK: Mistrzostwa Polski 2024 (NO-GI), organizator: Solt Federation;
- II miejsce, XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska;

- II miejsce, SOLT 11 x DZIK: NO-GI & G, organizator: Solt Federation;

- II miejsce, Puchar Polski ADCC, organizator: Flow Events.

*Bogdan Wróblewski:*

- II miejsce, XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska.

*Maciej Malinowski:*

- I miejsce, XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska.

*Robert Wodzyński:*

- II miejsce, XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, organizator: Berserkers Team Wielkopolska;

- I miejsce, Puchar Polski ADCC, organizator: Flow Events.

*Mateusz Machancki:*

- 2 x I miejsce, X Mistrzostwa Europy CBJJP 2024, organizator: Alliance Poland.

## **8. Łukasz Wróblewski**

**Klub Sportowy Studio Treningu Kickboxing Wróblewski, dyscyplina: kickboxing**

Osiągnięcia zawodników:

*Aleksandra Wróblewska:*

- III miejsce Pucharu Polski Kadetów Starszych, Susz.

*Fabian Wtulich:*

- II miejsce – Turniej Ogólnopolski Juniorów w Kickboxingu, Susz.

*Patryk Woźnicki:*

- III miejsce – Turniej Ogólnopolski Junior K1, Susz.

*Jakub Kochanowski:*

- II miejsce junior w Ogólnopolskim Turnieju DFN, Bezledy.

*Krystian Wąsik:*

- III miejsce junior w Ogólnopolskim Turnieju DFN, Bezledy.

*Szymon Krokowski:*

- III miejsce junior w Ogólnopolskim Turnieju DFN, Bezledy.

*Antoni Kaźmierczak:*

- III miejsce kadet w Ogólnopolskim Turnieju DFN, Bezledy.

*Matylda Dalka:*

- I miejsce kadet w Ogólnopolskim Turnieju DFN, Bezledy.



Trener Łukasz Wróblewski poprowadził także swoich zawodników w Ogólnopolskiej Lidze Kickboxingu K1: Warszawska Granda w Warszawie – Fabian Wtulich junior, Patryk Woźnicki junior; Kurpiowska Kuźnia w Ostrołęce – Krystian Wąsik junior; Kurpiowska Kuźnia w Wyszakowie – Krystian Wąsik junior, Jakub Kochanowski junior.

---

## **Lista nominowanych w kategorii „Drużyna”:**

### **1. Drużyna piłki ręcznej młodziczek młodszych**

#### **Klub Sportowy Zawkrze Mława**

Osiągnięcia:

- III miejsce i brązowy medal Mazowieckiej Ligi Młodziczek młodszych.

W sezonie 2023/24 drużyna występowała w lidze wojewódzkiej młodziczek młodszych, mimo że grało w niej 9 na 13 dziewcząt z kategorii dzieci. Drużyna zakwalifikowała się do najlepszej czwórki i w meczach o mistrzostwo zajęła 3. miejsce. Trenerem drużyny jest Edward Staniszewski.

### **2. Drużyna piłki koszykowej chłopców**

#### **Klub Sportowy Power Basket**

Osiągnięcia:

- I miejsce Ligi mazowieckiej koszykówki 5x5 chłopców U15M;

- I miejsce w turnieju w koszykówce 3x3 w kategorii U15M w Lidzbarku Warmińskim.

W sezonie 2024/2025 drużyna wygrała wszystkie mecze w kategorii U15M, na 16 meczów, i ani jednej porażki. Trenerem drużyny jest Jarosław Kosobucki.

### **3. Drużynowe osiągnięcia zawodników w Brazylijskim Jiu-Jitsu**

#### **Klub Sportów Walki Husaria Mława**

Osiągnięcia:

- Grand Prix Polski w BJJ, złote medale: 4, srebrne medale: 1, brązowe medale: 2, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki;

- XXI Puchar Polski BJJ, złote medale: 1, srebrne medale: 1, brązowe medale: 1,

organizator: Copacabana Konin;

- SOLT 10 x DZIK: Mistrzostwa Polski 2024 (NO-GI), złote medale: 1, srebrne medale: 2, brązowe medale: 2, organizator: Solt Federation;

- XX Mistrzostwa Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu, złote medale: 2, srebrne medale: 2, organizator: Berserkers Team Wielkopolska;

- SOLT 11 x DZIK: NO-GI & GI, złote medale: 3, srebrne medale: 3, brązowe medale: 3, organizator: Solt Federation;

- Puchar Polski ADCC, złote medale: 1, srebrne medale: 1, organizator: Flow Events;

- X Mistrzostwa Europy CBJJ 2024, złote medale: 2, organizator: Alliance Poland;

- 4. Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych, srebrne medale: 2, brązowe medale: 2, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki;

- 7. Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży, złote medale: 1, srebrne medale: 1, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki;

- Warmia BJJ Kids CUP, złote medale: 3, srebrne medale: 2, brązowe medale: 1, organizator: Stowarzyszenie sportów walki Berserkers Team Olsztyn;

- 4. Mikołajkowy Turniej BJJ GI & NO GI dla Dzieci i Młodzieży, brązowe medale: 3, organizator: Grappling Team Mińsk Mazowiecki.

#### **4. Mławianka II Mława, piłka nożna Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława**

Osiągnięcia:

- awans do B klasy

Drużyna prowadzona przez Piotra Króla jest zapleczem pierwszego zespołu Mławianki. Trener nie boi się stawiać na młodych zawodników, wychowanków klubu. Na trudnych boiskach A-klas mają zdobywać pierwsze szlify w dorosłym futbolu. Niska średnia wieku nie wpływa na poziom sportowy. Pierwszy rok istnienia to awans do B-klasy. W kolejnym, szturm na okręgówkę jeszcze się nie udał, jednak nikt nie zamierza rezygnować. Jesień 2024 przyniosła trzecie miejsce i wspaniałą serię ośmiu zwycięstw z rzędu.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/plebiscyt-na-sportowca-trenera-druzyne-2024-roku-przedstawiamy-nominowanych>